配送料改定のお詫びとお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は全薬ヘルスビュ

ーティ・ショップをご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、弊社が委託している運送会社の配送料値上に伴い、お客様には大変

に心苦しいお願いとなり誠に恐縮ではございますが、配送料を下記の通り改定さ

せていただくこととなりました。運送会社による配送料値上げは、昨年より実施

されておりましたが、弊社もコスト削減により、お客様にご迷惑の掛からないよ

う最善を努めてまいりました。しかしながら、現行のサービスをご提供させてい

ただくためには、送料の一部をご負担いただかざるを得ない状況となってしまい

ました。私共としましても苦渋の決断でございます。

つきましては誠に勝手ながら、以下の通り配送料を改定をさせていただきま

す。

■改定後の配送料

通常購入のお客様 600 円（税込）

定期購入のお客様 100 円（税込）

5,400 円（税込）以上購入のお客様 無料

■改定日

2019 年 1 月 15 日の配送分から

本件に関するお問合せ お客様サービスセンター

0120-400-944（受付時間：午前 9 時～午後 6 時）

この度の件につきまして、重ねてお詫び申し上げますとともに、配送料改定に関

してご理解いただきますようお願いいたします。また、今後とも変わらぬお引き立

てのほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

全薬販売株式会社